
Załącznik nr 12 

UCHWAŁA nr 176/2011/2012 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 29 maja 2012 roku 

w sprawie ustalenia programu studiów 

na kierunku Stosunki międzynarodowe 

studia niestacjonarne II stopnia 

 

 

Na podstawie § 34 pkt 6 Statutu UKSW w Warszawie oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 126/2011 

Senatu UKSW w Warszawie z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia 

wytycznych dotyczących projektowania planów studiów i programów kształcenia, a także 

planów i programów studiów podyplomowych i kursów dokształcających uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW ustala program studiów na kierunku Stosunki 

międzynarodowe studia niestacjonarne II stopnia w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 roku. 

 

 

 

Protokołowała  

 

Mgr Julia Zygmunt 

 


